


La iluminación más que un elemento de naturaleza esencial
para los espacios, también transforma e innova cada lugar,

ya sea en tu hogar, negocio o galería.

Es una línea de productos que a parte de ofrecer practicidad
y calidad, tienen la cualidad de elevar la elegancia de cualquier espacio.

CONOCE NUESTRA NUEVA ALTERNATIVA
PARA ILUMINAR CON TENDENCIA,  DISEÑO Y FUNCIONALIDAD.
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Espacios

TRACKLIGHTS



__________

Con un cuerpo de aluminio negro, este 
luminario de LED tipo spot está hecho 
para riel y cuenta con un ángulo de haz 
dirigido para luz de acento, ideal para 
focalizar la iluminación tu gusto y estilo.

SPOT
-TRACKLIGHT
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Sobreponer

Producto especial para riel

Empotrar

RESIDENCIAL INTERIORCOMERCIAL

SUSPENDER

Temperatura de color
Flujo luminoso
Potencia
Vida
Garantía

3 000 K
900 lm
15 W
30 000 h
3 años

Dimensiones: 54 x 120 x 179 mm

LINE 
SPOT-TRACKLIGHT
__________

Con un elegante material del aluminio negro esta 
luminaria lineal del LED es un producto especial para en 
riel. Cuenta con spots individuales y louver para una 
mejor refracción de luz.

RESIDENCIAL INTERIORCOMERCIAL

Sobreponer

Producto especial para riel

Empotrar

Temperatura de color
Flujo luminoso
Potencia
Vida
Garantía

3 000 K
700 lm
10 W
30 000 h
3 años

Dimensiones: 143 x 35 x 75 mm
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__________

Con un material de aluminio, este 
luminario lineal de LED pensado 
específicamente para riel, cuenta con 
cubierta frost para generar una luz 
general.

RESIDENCIAL INTERIORCOMERCIAL

Temperatura de color
Flujo luminoso
Potencia
Vida
Garantía

4 100 K
2 100 lm
35 W
30 000 h
3 años

Dimensiones: 607 x 35 x 32 mm

FLAT-TRACKLIGHT



__________

Con un cuerpo espectacular que puede 
ser desplazado a su gusto, esta luminaria 
LED tipo cigarra está diseñada para ser 
suspendida en riel y cuenta con spot de 
luz directa de 30°.

RESIDENCIAL INTERIORCOMERCIAL

CIG -TRACK

www.megamex.com.mx

Sobreponer

Producto especial para riel

Empotrar

Temperatura de color
Flujo luminoso
Potencia
Vida
Garantía

3 000 K
600 lm
10 W
30 000 h
3 años

Dimensiones: 75 x 400 mm

__________

La nueva protagonista de tu luz de techo, 
esta luminaria con cuerpo cigarra, está 
diseñada para sobreponer en techo con 
un spot de luz directa de 30°. 

CIG-SP  

Temperatura de color
Flujo luminoso
Potencia
Vida
Garantía

3 000 K
600 lm
10 W
30 000 h
3 años

Dimensiones: 75 x 400 mm



TRACK-E

TRACK-S  

RESIDENCIAL INTERIORCOMERCIAL

SUSPENDER SOBREPONER

RESIDENCIAL INTERIORCOMERCIAL

SUSPENDER SOBREPONER

 Potencia
Temperatura ambiente
Grado IP
Material de cuerpo
Garantía

80 W
0 - 40o C
IP20
Aluminio
1 año

Dimensiones: 1 m x 35 mm

 Potencia
Temperatura ambiente
Grado IP
Material de cuerpo
Garantía

80 W
0 - 40o C
IP20
Aluminio
1 año

Dimensiones: 1 m x 63 mm

__________

Para sobreponer o suspender este 
moderno riel de aluminio negro es 
perfecto para luminarias LED gracias a su 
sistema de fijación y sus 3 líneas.

__________

El riel perfecto de aluminio color negro 
para luminarias lineales de LED con 
sistema de fijación para empotrar, sus 
tres líneas lo hacen perfecto para el 
techo.
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__________

Accesorios de aluminio negro 
tipo I, L y T para rieles 
sobrepuestos. 

__________

Accesorios de aluminio negro 
tipo I, L y T para empotrar.
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RESIDENCIAL INTERIORCOMERCIAL

RESIDENCIAL INTERIORCOMERCIAL

ACC-TRACK-S-I

ACC-TRACK-S-L

ACC-TRACK-S-T

ACC-TRACK-E-I

ACC-TRACK-E-L

ACC-TRACK-E-T

ACCESORIOS
PARA CONEXIÓN TRACK-S

ACCESORIOS
PARA CONEXIÓN
TRACK-E



Conoce más de TRACKLIGHTS en:

www.megamex.com.mx


